
令和 2年 4月 21日 

お客様各位 

大阪府岸和田市木材町 17-6 

                          株式会社新城製作所 

緊急事態宣言に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓  

春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 

2020 年 4 月 7 日に政府より発せられた緊急事態宣言に伴う大阪府からの外出自粛要

請期間内に、弊社として新型コロナウイルス感染拡大防止の為に出来ることを思案した

結果、当初予定しておりましたゴールデンウィーク休業に加え臨時休業を設けることで、

社会安全の一助を担いたく、下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【変更前の休業日】 

5月 2日(土)から 5月 6日(水)まで 

 

【変更後の休業日】 

4月 29日（水）から 5月 10日（日）まで 

臨時休業日： 4月 29日（水）、4月 30日（木）、5月 1日（金）、5月 7日（木）、 

5月 8日（金）の 5日間 

＊ 2020年 5月 11日（月）より通常通り営業となります。 

 

■ 休業前の最終出荷日：4月 28日（火） 

お客様への到着予定日は 4 月 30（木）もしくは 5 月 1 日（金）となります。左記

日程が休業のお客様については 5月 11日（月）の到着となります 

  5月 7日（木）、5月 8日（金）の到着を希望される場合は、弊社業務部までお問い

合わせください。 

以上 


